ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

         Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Thành viên BTC Tuần Văn hóa - Du lịch Bắc Giang năm 2024;

- Báo Bắc Giang, Đài PT và TH tỉnh, Tạp chí Sông Thương;

- Hội Nhà báo tỉnh;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- UBND các huyện: Lục Ngạn, Lục Nam, Sơn Động, Yên Dũng.

Thực hiện Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh

về tổ chức các hoạt động Tuần Văn hóa - Du lịch năm 2024; Chủ tịch UBND

tỉnh tổ chức họp báo thông tin về sự kiện.

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Thành viên Ban Tổ chức Tuần Văn hóa - Du lịch năm 2024 (có danh

sách kèm theo);

- Đại diện lãnh đạo Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Lục Ngạn, Lục Nam, Sơn Động,

Yên Dũng;

- Lãnh đạo, phóng viên một số cơ quan báo chí Trung ương và Phóng viên

báo TW thường trú tại Bắc Giang (có Giấy mời riêng).

- Đại diện Trung tâm Văn hóa - Thông tin các huyện Lục Ngạn, Lục Nam,

Sơn Động, Yên Dũng (đề nghị Chủ tịch UBND các huyện mời giúp);

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài PT và TH tỉnh, Tạp chí Sông Thương;

Hội Nhà báo tỉnh; Trung tâm Thông tin - Văn phòng UBND tỉnh.

2. Nội dung:

- Thông tin về Kế hoạch Tổ chức các hoạt động Tuần Văn hóa - Du lịch

tỉnh Bắc Giang năm 2024.

- Nội dung và các hoạt động chi tiết các hoạt động Tuần Văn hóa - Du

lịch tỉnh Bắc Giang năm 2024.

- Trao đổi, giải đáp các vấn đề phóng viên báo chí đặt ra liên quan đến các

hoạt động Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Bắc Giang năm 2024.

2

3. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 08h30’ ngày 29/01/2024 (tức ngày

19/12 âm lịch, năm Quý Mão).

Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Trung tâm Hội nghị tỉnh (Quảng trường 3-2).

Giao Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện khác phục vụ buổi họp báo.

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự!

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- VPUBND tỉnh:

     + LĐVP, TH;
     + Lưu VT, KGVX.Quân.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

3

DANH SÁCH

Thành viên Ban Tổ chức các hoạt động Tuần Văn hóa - Du lịch năm 2024

mời dự họp báo thông tin về sự kiện (thời gian: 08h30 ngày 29/01/2024)

(Kèm theo Giấy mời số:        /GM-UBND ngày     /01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ

I BAN TỔ CHỨC

1.  Ông Mai Sơn Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trưởng BTC

2.  Ông Trương Quang Hải Giám đốc Sở VHTTDL
Phó Trưởng ban

TT BTC

3.  Ông Lê Tuấn Phú Chánh VP UBND tỉnh Phó Trưởng BTC

4.  Ông Nguyễn Sĩ Cầm Phó Giám đốc Sở VHTTDL Thành viên

5.  Ông Nguyễn Trọng Bắc Phó Giám đốc Sở VHTTDL Thành viên

6.  Ông Đỗ Tuấn Khoa Phó Giám đốc Sở VHTTDL Thành viên

7.  Bà Nguyễn Thùy Linh Phó Giám đốc Sở Tài chính Thành viên

8.  Ông Trần Xuân Đông  Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải Thành viên

9.  Ông Phạm Công Toản Phó Giám đốc Sở Công Thương Thành viên

10.  Ông Từ Quốc Hiệu  Phó Giám đốc Sở Y tế Thành viên

11.  Ông Ngô Đình Tiến
Phó Giám đốc Sở Thông tin và

Truyền thông
Thành viên

12.  Ông Hà Minh Quý
Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn
Thành viên

13.  Ông Đỗ Đức Trịnh Phó Giám đốc Công an tỉnh Thành viên

14.  Ông Nguyễn Giang Nam
Phó Giám đốc Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh
Thành viên

15.  Bà Chu Thị Thu Hương  Phó Tổng Biên tập Báo Bắc Giang Thành viên

16.  Ông Giáp Xuân Cảnh Phó Bí thư Tỉnh đoàn  Thành viên

17.  Ông Nguyễn Bình Dương Phó Chủ tịch TT  Hội Nhà báo tỉnh Thành viên

18.  Ông Nguyễn Thế Chính  Chủ tịch Hiệp hội Du lịch tỉnh Thành viên

19.  Ông  Chu Văn Trọng  PCT TT UBND huyện Lục Ngạn Thành viên

20.  Ông Nguyễn Hữu Hưng PCT UBND huyện Yên Dũng Thành viên

21.  Bà Tống Thị Hương Giang PCT UBND huyện Sơn Động Thành viên

22.  Ông Dương Công Định PCT UBND huyện Lục Nam Thành viên

23.   Ông Nguyễn Văn Long PCT UBND huyện Lạng Giang Thành viên

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T10:10:49+0700

		2024-01-25T10:18:08+0700

		2024-01-25T10:19:08+0700

		2024-01-25T10:19:22+0700

		2024-01-25T10:19:33+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T10:19:51+0700